REFILL
ROLLER

PIGNA
e

ASTUCCI

BLOCCHI NOTE
CARTELLE CON ELASTICO
CARTELLE PROGETTO
PROTOCOLLO
PORTAPENNE

QUADERNI - MAXIQUADERNI

RACCOGLITORI ANELLI
REGISTRATORI
RICAMBI FORATI
SHOPPERS
SOTTOMANO

“3¢” PIGNA ==
vy ENVELOPESs..

BUSTE

PLASTIBOR

CARTELLINE 3L IN PP

Ylastidea

PORTABLOCCO

POLTI

MACCHINE PULIZIA
PROFESSIONALI

CUFFIE
PASTE MODELLABILI
ED ACCESSORI

Tl

BLOCCHI ADESIVI
BLOCCHI LAVAGNA
CORRETTORI
LAVAGNE ADESIVE
SEGNAPAGINA

FA oo

ALTOPARLANTI

wPrintex:

ELIMINA CODE

ETICHETTATRICE A
TRASFERIMENTO TERMICO

PREZZATRICI E CONSUMABILI

COLLA
COLLA A NASTRO

PAG
715
710; 712

851; 781

da 904 a 906
759; 851; 878
851

752

592

da 758 a 759;
759; 851

851

da 752 a753

781
851

da 178 a 179

879

911

da 246 a 247

562

833

da 912 a 920
411
750
411
da871a873

564

371
124

639

615
617

CORRETTORI
GOMMINI ADESIVI

pronto @

CEROTTI
PERSONAL CARE

linea
protemax

DISABITUANTI
INSETTICIDI

£ PVS

DISPOSITIVI SALVAVITA
MEDICAMENTI
PRIMO SOCCORSO

Quantum.

CARTUCCE DATI

Quo
VADIS

siNeE 1954

Rapid«§

CUCITRICI

FISSATRICI E PUNTI

PERFORATORI

PUNTI

i (9~
reflexx
IN SAFE HANDS

GUANTI MONOUSO

©®

BIGLIETTI

BIGLIETTI BOMBONIERE
CARTA CRESPA

CARTA IMBALLO

CARTA REGALO

CARTA RIVESTO

CARTA VELINA

ROTOLO PPL
SACCHETTI DI CARTA
SHOPPERS

Re){el

ACCESSORI SCRIVANIA
CARTELLE SOSPESE

CARTELLE PORTADOCUMENTI

DISTRUGGIDOCUMENTI

PORTARIVISTE

PAG
746; 750
617

302

175
da174a175

dabas8
da2a9

576

da 948 a 949

da 641 a 643;
645; 647

da 202 a 203
da 652 a 653
da 649 a 650

da17 a19; 71

956
954
826
195
da 960 a 963
676
195
195
343
da 960 a 961

604
867
882

da 1045 a
1049

599

INDICE PER MARCA

[Plast Colorosa

Colors of Italy Colors of life

ASTUCCI E BUSTINE
BORRACCE

BUSTE CON BOTTONE
CARTELLE 3L IN PP
CARTELLE CON ELASTICO
COPRILIBRI E COPRIMAXI
CORRETTORI

DIARI

ETICHETTE PER QUADERNI
GOMME

OMBRELLI

RACCOGLITORI AD ANELLI
SACCHETTI MULTIUSO
SAGOME POLISTIROLO
TEMPERAMATITE
VALIGETTE POLIONDA

RICOH

INKJET - TONER
maestri

AGGRAFFATRICE PER CARTONI
CUCITRICI

PISTOLA A CALDO ED ACCESSORI
PUNTI

REGGIATRICI E REGGE
SPARAPUNTI

RolSac

SACCHI RIFIUTI

IFOSSINi.

ABBIGLIAMENTO DA LAVORO
CALZATURE DA LAVORO

SWISS B DESIGN

CESTINI PATTUMIERE

CONTENITORI MULTIUSO
CONTENITORI PER ALIMENTI
N

&N ROTOLIFICIO
PUGLIESE

ROTOLI CARTA REGISTRATORI
CASSA

ROTOLI SCONTRINI RICEVUTE
SELF-SERVICE

r@tring

COMPASSI - BALAUSTRONI
PORTAMINE

CARTA USO BOLLO
CARTELLE AZZERAMENTI
MODULI CONTINUI

PAG

780
782
884
840
880
da765a766
750
785
766
687
782
840
780
829
691
da783a784

1070

201
da 644 a 645
204
da 649 a 650
199
201

212

da 39 a 55
da32a33

215; da 221
a223

129
346

990

990

773
684

993
991
993



